
投标人基本情况汇总表

投标人企业名称 深圳科宇工程顾问有限公司 法 定 代 表 人 姓 名 王苏夏

现 有 工 程 监 理

资质类别及等级

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

取得符合招标工程

监理资质要求时间
2003 年 11 月

招标工程所在城市

初次开展业务时间
1995 年 6 月

工程建设类执业

注册工程师数量

国 家 注 册

监理工程师
220 名

国 家 行 业

监理工程师
180 名

其他类执业

注册工程师

一级注册建造师 25 名，二级注册建造师 7 名，以及注册造价工

程师 17 名，二级注册造价工程师 5名

企业或其法人代表有否行贿记录 无

其他需说明问题 无

注：工程建设类执业注册工程师数量以国家政府相关行业主管部门的网站的查询结果为准。



投标人营业执照



投标人资质证书



投标人在全国建筑市场监管公共服务平台上的

人员注册信息截图
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工程监理类业绩一览表

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司

1、建设单位：腾讯科技(深圳)有限公司；项目名称:腾讯深圳总部项目 DY01-04 地块工程监理服务

(在建)；监理合同金额:2231.044608 万元 ；工程规模与工程特征：城市综合体，建筑面积：53.1

万㎡；合同签订日期：2022 年 6 月 27 日；开竣工日期（年、月）：计划 2022 年 6 月～2025 年 6

月，实际 2022 年 6 月～至今；工程造价（亿元）：31.051 亿元；造价类型：工程概算；工程所在

地：广东省深圳市；

2、建设单位：深圳长城开发科技股份有限公司；项目名称:福田区华富街道长城开发彩田工业园城

市更新单元项目一期主体工程监理服务（已验收）；监理合同金额:2238.165 万元 ；工程规模与工

程特征：住宅，建筑面积：26.7 万㎡；合同签订日期：2018 年 4 月 9 日；开竣工日期（年、月）：

计划 2018 年 4 月～2021 年 12 月，实际 2019 年 9 月～2024 年 6 月；工程造价（亿元）：18 亿元；

造价类型：工程概算；工程所在地：广东省深圳市；

3、建设单位：深圳市深国际现代城市物流港有限公司；项目名称: 黎光物流园监理(已验收)；监

理合同金额:1089.04824 万元；工程规模与工程特征：物流园，建筑面积：264465.26 ㎡；合同签

订日期：2021 年 3 月 6日；开竣工日期（年、月）：计划 2021 年 3 月～2023 年 10 月，实际 2021

年 5 月～2023 年 1 月；工程造价（亿元）：18.35 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东

省深圳市；

4、建设单位：深圳市润北房地产有限公司；项目名称:深圳市龙华区 A806-0401 号地块商业项目工

程监理服务(在建)；监理合同金额: 1347.309698 万元 ；工程规模与工程特征：商业园，建筑面积

396974 ㎡；合同签订日期：2022 年 12 月 21 日；开竣工日期（年、月）：计划 2022 年 12 月～2026

年 7 月，实际 2022 年 12 月～至今；工程造价（亿元）：19.780912 亿元；造价类型：工程概算；

工程所在地：广东省深圳市；

5、建设单位：深圳市润宏房地产有限公司；项目名称: 光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区

重点城市更新单元项目(一期)产业 02-01、02-02、02-07、02-08 地块工程监理服务(在建)；监理

合同金额: 1213.999813 万元；工程规模与工程特征：住宅，建筑面积 50.3 万㎡；合同签订日期：

2023 年 4 月 1日；开竣工日期（年、月）：计划 2023 年 4 月～2025 年 10 月，实际 2023 年 4 月～

至今；工程造价（亿元）：17.4471 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东省深圳市；

6、建设单位：深圳市坪山区城市建设投资有限公司；项目名称: 坪山城投智园项目监理服务（已

验收）；监理合同金额:1756.9305 万元；工程规模与工程特征：产业园，建筑面积 23.998594 万㎡；

合同签订日期：20220 年 5 月 22 日；开竣工日期（年、月）：计划 2020 年 5 月～2023 年 4 月，实
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际 2020 年 7 月～2023 年 12 月；工程造价（亿元）：6.384340134 亿元；造价类型：工程概算；工

程所在地：广东省深圳市；

7、建设单位：深圳市深国际华南物流有限公司；项目名称: 深国际华南物流中心二期二组团项目(已

验收)；监理合同金额: 748.46 万元；工程规模与工程特征：物流园，建筑面积：130000 ㎡；合同

签订日期：2020 年 12 月 7 日；开竣工日期（年、月）：计划 2020 年 12 月～2023 年 9 月，实际 2020

年 12 月～2023 年 6 月；工程造价（亿元）：8.1 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东省

深圳市；

8、建设单位：东莞市东润房地产有限公司；项目名称: 东莞市华润置地火炼树城市更新项目 1 期

一、二标段监理服务（在建）；监理合同金额:1348.549786 万元；工程规模与工程特征：住宅，建

筑面积：328500 ㎡；合同签订日期：2023 年 10 月 16 日；开竣工日期（年、月）：计划 2023 年 11

月～2026 年 10 月，实际 2023 年 11 月～至今；工程造价（亿元）：8.1 亿元；造价类型：工程概算；

工程所在地：广东省东莞市；

9、建设单位：深圳市巨源恒名房地产开发有限公司；项目名称: 星河窝肚项目施工监理(在建)；

监理合同金额:591.59 万元 ；工程规模与工程特征：住宅、办公、公寓，建筑面积：25 万㎡；合

同签订日期：2022 年 9 月 13 日；开竣工日期（年、月）：计划 2022 年 9 月～2026 年 1 月，实际 2022

年 9 月～至今；工程造价（亿元）：8.33071 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东省深圳

市；

10、建设单位：深圳市润宏房地产有限公司；项目名称: 深圳光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段

片区重点城市更新项目（二期）02-11 地块公共住房建设工程监理服务（在建）；监理合同金

额:1106.119801 万元 ；工程规模与工程特征：住宅、办公、公寓，建筑面积：㎡；合同签订日期：

2023 年 7 月 13 日；开竣工日期（年、月）：计划 2022 年 9 月～2026 年 1 月，实际 2022 年 9 月～

至今；工程造价（亿元）：8.33071 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东省深圳市；

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验收报告等

相关证明材料扫描件。

2.工程造价是指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工程结算总价的

任何一种，但应在造价类型中注明。
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1.腾讯深圳总部项目 DY01-04 地块工程监理服务
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5



6



7



8



9
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2.福田区华富街道长城开发彩田工业园城市更新单元项目一期主体工

程监理
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https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443671

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2443671
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3.黎光物流园监理
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44



45



46



47



48



49



50



51



52
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4.深圳市龙华区 A806-0401 号地块商业项目工程监理服务
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58



59



60

5.光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新单元项目

(一期)产业 02-01、02-02、02-07、02-08 地块工程监理服务



61



62



63



64



65



66



67

6.坪山城投智园项目（监理）



68



69



70
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72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93
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7.深国际华南物流中心二期二组团项目
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98



99



100



101



102



103



104



105



106



107

8.东莞市华润置地火炼树城市更新项目 1期一、二标段监理服务
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109



110



111



112



113



114



115

9.星河窝肚项目施工监理
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117



118



119



120

10.深圳光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新

项目（二期）02-11 地块公共住房建设工程监理
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122



123



124



125
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企业获奖情况一览表

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司

1、奖项名称: 2020-2021 年度国家优质工程奖；颁发单位: 中国施工企业管理协会；奖项等级：

国家级；项目类型：房屋建筑工程；证书落款日期：2021 年 12 月；

2、奖项名称: 广东省建设工程金匠奖、广东省建设工程优质奖；颁发单位: 广东省建筑业协会；

奖项等级：省级；项目类型：房屋建筑工程；证书落款日期：2023 年 5 月；

3、奖项名称: 广东省建设工程优质结构奖；颁发单位: 广东省建筑业协会；奖项等级：省级；

项目类型：房屋建筑工程；证书落款日期：2023 年 1 月；

4、奖项名称: 广东省建设工程优质结构奖；颁发单位: 广东省建筑业协会；奖项等级：省级；

项目类型：房屋建筑工程；证书落款日期：2022 年 10 月；

5、奖项名称: 广东省建设工程优质结构奖；颁发单位: 广东省建筑业协会；奖项等级：省级；

项目类型：房屋建筑工程；证书落款日期：2022 年 10 月；

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供相关证明材料

扫描件。



1、西北工业大学三航科技大厦

2020-2021 年度国家优质工程奖

2、凯德花园住宅楼（自编 2#、14#-17#）；住宅楼（自编 18#-19#）

广东省建设工程金匠奖



广东省建设工程优质奖

3、深科技城（一期）A 座、B座、C 座

广东省建设工程优质结构奖



4、天河区广氮 AT0607113 地块

广东省建设工程优质结构奖

5、置地公馆

广东省建设工程优质结构奖





盐田港区公交综合车场项目项目负责人（总监）工程监理类

业绩一览表

1、建设单位：中交（汕头市）置业有限公司；项目名称:汕头市东海岸新城新津片区 E01-03、

E01-02、B01-01 地块项目；监理合同金额: 357.1457 万元；工程规模与工程特征：住宅、居住

小区及服务设施用地，总面积约 228939.6 ㎡；合同签订日期：2021 年 4 月 12 日；开竣工日期

（年、月）：计划 2021 年 4 月~2024 年 4 月，实际 2021 年 4 月~2023 年 12 月；工程造价（亿

元）：6.878672 亿元；造价类型：工程概算；工程所在地：广东省汕头市；人员岗位：项目总

监；

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验收报告等证明材料

扫描件。

2.工程造价是系指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工程结算总价的任何

一种，但应在造价类型中注明。



监理合同























































竣工验收报告























盐田港区公交综合车场项目项目负责人（总监）工程监理类执业资格注册证书







盐田港区公交综合车场项目项目负责人（总监）近三个月社保缴纳记录



盐田港区公交综合车场项目管理班子人员配备一览表

序

号

拟任本项

目职务
姓名

学

历
职称 专业

执业资

格类别
注册/登记专业

注册/登记

证书编号

监理服务

工作年限

进退场

时间

1 项目总监 苗雨 本科 工程师 土木工程
注册监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44020792 16

按招标

文件执行

2
结构监理工

程师
郑平江 专科 工程师 工民建

注册监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44013393 18

按招标

文件执行

3
安全监理工

程师
潘忠来 专科 工程师

建筑工程

技术

注册监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44032884 16

按招标

文件执行

4
电气监理工

程师
孙梦茹 本科 工程师 机电工程

注册监理

工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
44026030 6

按招标

文件执行

5
测量专业监

理工程师
王成山 专科 工程师

房屋建筑

工程

注册监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44011670 14

按招标

文件执行

6
精装修专业

监理工程师
胡志仁 专科 工程师 工民建

注册监理

工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44011719 13

按招标

文件执行

7
驻预制厂监

理员
陈军昌 专科 工程师

建设工程

管理

广东省监

理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B23010294 8

按招标

文件执行

8 监理员 黄凯旭 专科 工程师 土木工程
广东省监

理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B22110127 7

按招标

文件执行

9 监理员 石志宇 专科 工程师
建筑电气

工程技术

广东省监

理工程师
房屋建筑工程 B19070244 8

按招标

文件执行

10 监理员 王久宁 专科 工程师
建筑工程

技术

广东省监

理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B22110460 7

按招标

文件执行

11 监理员 王帅 本科
助理

工程师
工程管理

广东省监

理工程师

房屋建筑工程

机电安装工程
B22110307 7

按招标

文件执行

12 资料员 冯智勇 专科 工程师
建筑工程

技术

广东省监

理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B23060266 8

按招标

文件执行

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并提供人员相关证明材料扫描件。



盐田港区公交综合车场项目投标人派任项目负责人（总监）

简历表

姓 名 苗雨
性

别
男 年龄 40

学

历
本科 职称 注册监理工程师

毕 业 院 校 西安科技大学
毕业

时间
2009 年

所学

专业
土木工程

工程建设行业

工 作 年 限
16

监理服务

工作年限
16

投标人企业

工 作 年 限

技术

特长
土木工程

国家注册监理

工程师注册号
44020792 注册专业

房屋建筑工程

市政公用工程

国家行业监理

工程师证书号
/ 登记专业 /

其他类型注册

工程师证书号
/ 注册专业 /

主要工作经历



1、苗雨









2、郑平江













3、潘忠来











4、孙梦茹









5、王成山













6、胡志仁











7、陈军昌







8、黄凯旭









9、石志宇







10、王久宁







11、王帅











12、冯智勇







近 3 年企业经营情况一览表

项目或指标 单位 2021 年 2022 年 2023 年

营业收入 万元 22563.44 20066.90 18737.56

净利润 万元 189.48 374.74 855.24

注：投标人须提供经第三方审计的相应年度审计报告的关键页作为附件，本表所列数据应与各附件

中的数据相一致（附件涉及本表数据的，请在附件中作出较为明显的标识，如标注底色等）。



附件：

1、2021 年财务审计报告

2021 年财务审计报告（第一页）



2021 年财务审计报告（第二页）



2021 年财务审计报告（第三页）



2021 年财务审计报告（第四页）



2021 年财务审计报告（第五页）



2021 年财务审计报告（第六页）



2021 年财务审计报告（第七页）



2021 年财务审计报告（第八页）
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盐田港区公交综合车场项目拟投入监理仪器设备情况表

序号 名称 型号、规格 数量 进场时间/退场时间

1 全站仪 徕卡-TS15 1 按需要进场

2 水准仪 苏光-DSZ1 1 按需要进场

3 激光垂准仪 苏光-DZJ2 1 按需要进场

4 激光测距仪 徕卡-D510 1 按需要进场

5 砼回弹仪 朗瑞-HT225D 1 按需要进场

6 工程检测包
温州南方仪器

-JZCD 型
1 按需要进场

7 检测锤 朗瑞-HT450A 1 按需要进场

8 坡度检测尺
华瑞科技

-JZC-B2
1 按需要进场

9 指纹打卡机 得力-3960 1 按需要进场

10 打印机 惠普-M281fdw 1 按需要进场

11 传真机 惠普-M281fdw 1 按需要进场

12 扫描仪 惠普-M281fdw 1 按需要进场

13 数码相机 尼康 5000 1 按需要进场

14 游标卡尺 广陆-VC 1 按需要进场



15 靠尺 长城精工-39B 1 按需要进场

16 焊接检验尺
常州华工武量

HJC60
1 按需要进场

17 刻度放大镜 索兰-C925 1 按需要进场

18 钢筋保护层测定仪 美泰-MRT100 1 按需要进场

19 插座检测仪 公牛-GNJ01 1 按需要进场

20 超声波测厚仪 奥林巴斯-27MG 1 按需要进场

21 钳型电流表 优利德-UT210D 1 按需要进场

22 万用电表 福禄克-15B+ 1 按需要进场

23 厚度测试仪
RS PRO

-192 4832
1 按需要进场

24 插座测试器
RS PRO

-136 5669
1 按需要进场

25 接地电阻表
南京金川

-ZC26B2
1 按需要进场

26 兆欧表 福禄克-1580 1 按需要进场

27 电脑
主频 2.6G、

内存 8G

按监理人员人数每人一

台
按需要进场

28 其他检测工具 /
满足开展工程实测实量

所需配套工具
按需要进场
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